
1 

                       Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ                

２０２１年 ３月１６日 

千葉内陸バス株式会社 

 

四街道駅からバスで直通！ 

四街道市営霊園まで 
臨時バスを運行します 

３月２０日（土・祝）・２１日（日）に運行 
 

千葉内陸バス（本社：千葉県四街道市、社長：佐藤 克己）では、３月２０日（土・祝）  

及び２１日（日）に、「四街道駅」から「四街道市営霊園」に直接乗り入れる臨時バスを初め

て運行します。 

今回の臨時バスは、お彼岸シーズンにあわせて既存の路線を延伸して四街道市営霊園

に乗り入れます。ＪＲ総武本線「四街道駅」から直接バスが乗り入れることにより、四街道市

営霊園を訪れるお客様が便利にご利用いただけるほか、途中停留所からも乗降可能なた

め、沿線にお住まいのお客様にもご利用いただけます。 

今後も、春と秋のお彼岸、お盆時期（８月）に臨時バスを運行する予定です。 

四街道市営霊園へお墓参りの際は、ぜひ当社の臨時バスをご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

千葉内陸バスは、これからもお客様がより安心して、便利で快適にご利用いただけるバ

スの運行を目指すとともに、沿線のお客様の利便性向上に努めて参ります。 

「四街道市営霊園 臨時バス乗り入れ」の概要は次頁のとおりです。 

千葉内陸バスの車両 



2 

「四街道市営霊園 臨時バス乗り入れ」について 

１．運  行  日 

      ２０２１年３月２０日（土・祝）、３月２１日（日）の２日間 

 

２．運 行 会 社  

 千葉内陸バス株式会社 

 

３．運行する路線  

   【Ｙ０６系統】 四街道駅～内黒田～四街道市営霊園 

     ※既存の「バードヒル池花線」を内黒田から四街道市営霊園まで延伸 

 

４．所 要 時 間 （交通渋滞により遅延する場合があります） 

四街道駅⇒四街道市営霊園間   約１２分 

四街道市営霊園⇒四街道駅間   約１３分 

 

５．運      賃 （四街道駅～四街道市営霊園） 

大  人 現金２００円（ＩＣ １９９円） 

小  人 現金１００円（ＩＣ １００円） 

 

６．運 行 便 数  

１日７往復 

 

７．運 行 時 刻    

 

 

 

 

８．その他 

＜停留所のご案内＞ 

  

 

 

 

 

 

 

 

四街道駅 発 8：44、9：32、10：13、11：00、11：50、13：33、14：33 

四街道市営霊園 発 9：16、9：57、10：44、11：34、13：17、14：17、15：17 

敬
愛
高
校
グ
ラ

ン

ド

新

山

途中停留所でも乗り降りできます

Y06

駐

輪

場

県

体

育

館

四

街

道

高

校

す

み

れ

団

地

入

口

市

役

所

半

台

入

口

北

高

入

口

北

中

学

校

内

黒

田

橋

内

黒

田

四

街

道

市

営

霊

園

Ｊ

Ｒ

四

街

道

駅



3 

四街道駅→四街道市営霊園　臨時バス

系統番号 Y06 Y06 Y06 Y06 Y06 Y06 Y06

四街道駅（北口） 8:44 9:32 10:13 11:00 11:50 13:33 14:33

駐輪場 8:45 9:33 10:14 11:01 11:51 13:34 14:34

県体育館 8:46 9:34 10:15 11:02 11:52 13:35 14:35

四街道高校 8:47 9:35 10:16 11:03 11:53 13:36 14:36

すみれ団地入口 8:47 9:35 10:16 11:03 11:53 13:36 14:36

市役所 8:48 9:36 10:17 11:04 11:54 13:37 14:37

半台入口 8:49 9:37 10:18 11:05 11:55 13:38 14:38

北高入口 8:50 9:38 10:19 11:06 11:56 13:39 14:39

北中学校 8:50 9:38 10:19 11:06 11:56 13:39 14:39

敬愛高校グランド 8:51 9:39 10:20 11:07 11:57 13:40 14:40

新山 8:52 9:40 10:21 11:08 11:58 13:41 14:41

内黒田橋 8:53 9:41 10:22 11:09 11:59 13:42 14:42

内黒田 8:54 9:42 10:23 11:10 12:00 13:43 14:43

四街道市営霊園 8:56 9:44 10:25 11:12 12:02 13:45 14:45

四街道市営霊園→四街道駅　臨時バス

系統番号 Y06 Y06 Y06 Y06 Y06 Y06 Y06

四街道市営霊園 9:16 9:57 10:44 11:34 13:17 14:17 15:17

内黒田 9:17 9:58 10:45 11:35 13:18 14:18 15:18

内黒田橋 9:18 9:59 10:46 11:36 13:19 14:19 15:19

新山 9:18 9:59 10:46 11:36 13:19 14:19 15:19

敬愛高校グランド 9:19 10:00 10:47 11:37 13:20 14:20 15:20

北中学校 9:19 10:00 10:47 11:37 13:20 14:20 15:20

北高入口 9:20 10:01 10:48 11:38 13:21 14:21 15:21

半台入口 9:21 10:02 10:49 11:39 13:22 14:22 15:22

市役所 9:22 10:03 10:50 11:40 13:23 14:23 15:23

すみれ団地入口 9:23 10:04 10:51 11:41 13:24 14:24 15:24

四街道高校 9:23 10:04 10:51 11:41 13:24 14:24 15:24

県体育館 9:24 10:05 10:52 11:42 13:25 14:25 15:25

駐輪場 9:25 10:06 10:53 11:43 13:26 14:26 15:26

四街道駅（北口） 9:29 10:10 10:57 11:47 13:30 14:30 15:30

＜ＪＲ四街道駅 のりば ご案内＞ 

   四街道市営霊園行 臨時バスは、北口・３番のりば から出発します。 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＪＲ四街道駅　北口

番のりば

総武本線

至 千葉 至 佐倉
エスカレーター 階段そば店

2 3 番のりば

時刻表 

時刻表 



4 

９．お客様のお問い合わせ先   

千葉内陸バス 千代田営業所 ０４３－４２３－４５７３ 

 

 

 

【 お客様へのお願い 】 

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、ご乗車時は、可能な限りの

マスクの着用とバス車内での会話は控えめにしていただきますようご配慮をお願

いいたします。 

 

 

 

以  上 


